Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2014

       №158-р

с. Птичник

Об утверждении Плана проведения собраний жителей Птичнинского сельского поселения на 2015 год

На основании Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» и в целях организации работы администрации сельского поселения по обеспечению реализации вопросов местного значения:
1. Утвердить прилагаемый План проведения собраний жителей Птичнинского сельского поселения на 2015 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Птичнинского сельского поселения Масловскую Л.Ю.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения

Е.К. Штанько
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

сельского поселения
от 25.12.2014 №158-р
ПЛАН
проведения собраний жителей

Птичнинского сельского поселения на 2015 год
	Дата проведения собрания
	Село
	Повестка дня

	17.03.2015

в 16-00
	Птичник
	1. О правилах содержания и выпаса домашних животных

2. О получении государственных и муниципальных услуг через Портал государственных услуг РФ

3. Разное

	16.04.2015

в 15-00
	Кирга
	1. О проведении весенней санитарной очистки

2. О получении государственных и муниципальных услуг через Портал государственных услуг РФ

3. Отчет участкового уполномоченного отдела полиции о проделанной работе

4. Разное

	16.04.2015

в 17-00
	Раздольное
	1. О проведении весенней санитарной очистки

2. О получении государственных и муниципальных услуг через Портал государственных услуг РФ

3. Отчет участкового уполномоченного отдела полиции о проделанной работе

4. Разное

	17.04.2015
в 18-00
	Птичник
	1. О проведении весенней санитарной очистки

2. Отчет участкового уполномоченного отдела полиции о проделанной работе

3. Разное

	17.12.2015
в 16-30
	Кирга
	1. Отчет главы администрации Птичнинского сельского поселения

2. Отчет участкового уполномоченного отдела полиции о проделанной работе

3. Разное

	17.12.2015
в 18-00
	Раздольное
	1. Отчет главы администрации Птичнинского сельского поселения

2. Отчет участкового уполномоченного отдела полиции о проделанной работе

3. Разное

	19.12.2015
в 18-00
	Птичник
	1. Отчет главы администрации Птичнинского сельского поселения

2. Отчет участкового уполномоченного отдела полиции о проделанной работе

3. Разное